
№п/п Стартовый номер Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время
I 347 Безвуляк Сергей м 28.11.1983 Лига Бега п. Междуреченский п. Междуреченский 0:38:51
II 301 Капитанов Виктор м 31.12.1980 - г. Тюмень 0:41:43
III 410 Грищенко Михаил м 30.04.1985 БК Газпром проектирование Профсоюз - 0:43:50
4 337 Абросимов Тимофей м 31.05.1979 - г. Тюмень 0:45:09
5 308 Мигулев Антон м 03.05.1985 - г. Тюмень 0:45:32
6 386 Король Александр м 26.03.1984 - г. Тюмень 0:46:10
7 407 Лебедев Алексей м 22.05.1980 - - 0:46:11
8 380 Шульга Варвара ж 20.08.1986 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:46:25
9 378 Широков Дмитрий м 13.08.1991 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:46:27

10 314 Саитов Ринат м 22.11.1987 Волосы назад г. Тюмень 0:46:53
11 329 Гупал Роман м 28.08.1986 Balance Running г. Тюмень 0:47:12
12 300 Пасхалов Максим м 04.09.1980 Steel г. Тюмень 0:47:45
13 355 Моделиков Денис м 23.07.1993 #курганбежит г. Курган 0:48:31
14 302 Бузмакова Ирина ж 11.06.1986 Автоград г. Тюмень 0:48:56
15 412 Осокина Ирина ж 16.03.1985 БК Газпром проектирование Профсоюз 0:49:13
16 311 Куриленко Илья м 19.12.1987 Банда Бутыч Running г. Тюмень 0:49:19
17 413 Венедиктова Александра ж 03.05.1987 БК Газпром проектирование Профсоюз - 0:49:44
18 372 Рахимзянова Евгения ж 09.01.1983 TobRun г. Тобольск 0:50:02
19 393 Феденко Константин м 27.02.2011 Balance г. Тюмень 0:50:11
20 387 Рыжков Александр м 04.08.1985 - г. Тюмень 0:51:02
21 416 Кулаков Павел м 31.07.1975 БК Газпром Недра - 0:51:13
22 327 Живодров Станислав м 29.06.1980 5 вёрст г. Тюмень 0:51:51
23 400 Наумова Ольга ж 30.11.1982 Автоград г. Тюмень 0:52:07
24 382 Аитов Руслан м 29.03.1983 МАОУ СОШ 69 г. Тюмень 0:52:18
25 346 Бутыч Владимир м 30.09.1984 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:52:20
26 336 Суслова Вера ж 15.04.1986 - г. Тюмень 0:52:48
27 343 Голиков Евгений м 30.01.1980 - г. Тюмень 0:52:55
28 307 Ечеваррия Едгар м 13.06.1981 - г. Тюмень 0:53:05
29 368 Изюмова Наталья ж 12.05.1975 Ювента г. Новый Уренгой 0:53:17
30 351 Потанин Андрей м 03.11.1986 - г. Тюмень 0:53:30
31 352 Потенихин Антон м 17.04.1986 Сам по себе г. Тюмень 0:53:30
32 335 Блинов Илья м 29.05.1985 - г. Тюмень 0:53:56
33 415 Ваганов Евгений м 14.06.1979 БК Газпром Недра - 0:53:57
34 356 Марков Александр м 21.07.1990 #курганбежит г. Курган 0:54:13
35 379 Гробова Марина ж 16.02.1988 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:54:19
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Протокол 10 км. Результаты. Абсолют



36 409 Леончикова Татьяна ж 25.08.1985 - г. Тюмень 0:55:06
37 365 Марилов Вячеслав м 29.05.1995 - г. Тюмень 0:55:09
38 385 Корольков Сергей м 13.01.1985 - с. Успенка 0:55:11
39 411 Полушин Алексей м 14.06.1984 БК Газпром проектирование Профсоюз - 0:55:21
40 320 Радионов Эдуард м 01.12.1972 2Run г. Тюмень 0:55:24
41 313 Байраков Михаил м 25.01.1985 - г. Тюмень 0:55:33
42 321 Шехонина Ксения ж 14.11.1988 Balance г. Тюмень 0:55:42
43 331 Скобов Андрей м 22.05.1983 - г. Тюмень 0:56:09
44 364 Глебов Илья м 10.07.1988 - г. Тюмень 0:56:27
45 377 Канатовский Михаил м 15.06.1975 Вода-жги г. Тюмень 0:56:59
46 359 Дробышева Ольга ж 08.10.1985 Дай леща! г. Тюмень 0:57:08
47 396 Быкова Юлия ж 20.10.1987 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:57:28
48 309 Еременко Анна ж 26.04.1982 - г. Тюмень 0:57:32
49 303 Волохова Елена ж 05.06.1983 - г. Тюмень 0:57:33
50 417 Мысова Наталья ж 10.01.1989 БК Газпром Недра г. Тюмень 0:57:55
51 341 Латыпов Ильнур м 20.03.1983 TobRun г. Тобольск 0:58:00
52 373 Мазеина Юлия ж 03.03.1983 - г. Шадринск 0:58:21
53 353 Алексеева Наталья ж 10.04.1984 - г. Тюмень 0:58:26
54 332 Чудиновских Алексей м 10.02.1978 Balance г. Тюмень 0:58:27
55 334 Парфёнова Виктория ж 14.01.1994 UltRun г. Тюмень 0:58:28
56 392 Чипига Олеся ж 12.01.1980 Balance г. Тюмень 0:58:28
57 330 Раев Роман м 12.01.1982 - г. Тюмень 0:58:29
58 376 Майорова Евгения ж 13.02.1988 - г. Тюмень 0:59:05
59 339 Пархачев Игорь м 12.08.1988 Mytischi be Good г. Мытищи 0:59:15
60 371 Гаранов Павел м 24.02.1974 Balance г. Тюмень 0:59:19
61 388 Гашкова Алена ж 17.08.1984 - - 0:59:51
62 406 Жмурко Виктор м 22.02.1954 - - 0:59:53
63 383 Токманцев Дмитрий м 30.05.2007 - г. Тюмень 0:59:55
64 354 Кискин Александр м 22.05.1990 why not? г. Курган 0:59:58
65 367 Щербакова Кристина ж 28.07.1981 - г. Курган 0:59:59
66 398 Шумовская Олеся ж 21.08.1986 - г. Тюмень 1:00:02
67 328 Братков Пётр м 13.03.1990 - г. Тюмень 1:00:32
68 414 Полушина Мария ж 10.10.1989 БК Газпром проектирование Профсоюз - 1:00:37
69 390 Переверзева Елена ж 24.12.1975 2Run г. Тюмень 1:00:46
70 374 Полякова Елена ж 21.06.1973 Академия спорта Голыбина г. Тюмень 1:00:53
71 319 Романенко Евгения ж 03.06.1975 - г. Тюмень 1:01:06
72 405 Матаев Владимир м 05.01.1981 - - 1:01:14
73 360 Ярков Иван м 03.06.1982 Дай леща! г. Тюмень 1:01:25
74 361 Яркова Лидия ж 07.07.1985 - г. Тюмень 1:01:25



75 399 Вавилов Сергей м 07.03.1989 - г. Тюмень 1:01:29
76 391 Камалетдинов Валерий м 08.08.1975 2Run г. Тюмень 1:01:31
77 381 Шимолин Игорь м 23.04.1987 - г. Тюмень 1:02:35
78 350 Малицкий Александр м 29.01.1983 - г. Тюмень 1:02:58
79 349 Соболева Ирина ж 13.02.1987 - г. Тюмень 1:02:59
80 304 Алексеева Ирина ж 17.12.1987 - г. Тюмень 1:03:29
81 325 Берсенёв Артём м 13.07.1984 русская дружина - 1:03:39
82 324 Вагапов Руслан м 11.07.1984 - г. Тюмень 1:03:40
83 420 Костенко Владлена ж 23.02.1993 РилиРан г. Тюмень 1:03:42
84 340 Рождественская Мария ж 10.09.1987 Mytischi be Good г. Мытищи 1:04:15
85 404 Матаев Иван м 26.07.1985 Дай леща! г. Тюмень 1:04:15
86 358 Боева Анастасия ж 07.07.1992 Дай леща! г. Тюмень 1:04:16
87 369 Мирон Иван м 29.10.2004 Дай леща! г. Тюмень 1:04:24
88 389 Зернюков Константин м 03.12.1987 - г. Тюмень 1:04:27
89 333 Иванова Ирина ж 10.02.1975 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:04:28
90 366 Гмызо Василий м 28.02.1980 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:04:29
91 370 Красников Артём м 11.12.1983 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:04:29
92 342 Деярдиева Валентина ж 16.05.1974 - г. Тюмень 1:04:29
93 384 Евдокимов Андрей м 06.10.1974 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:04:30
94 344 Кухмазов Эмиль м 18.02.2005 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:04:33
95 362 Беляев Владислав м 10.10.1999 БК АБВ - 1:04:39
96 345 Патракеев Александр м 22.07.1986 - г. Шадринск 1:04:45
97 305 Соболь Виталий м 21.02.1984 5 вёрст г. Тюмень 1:05:01
98 310 Ласточкина Ирина ж 05.09.1987 РилиРан г. Тюмень 1:05:41
99 348 Тучнолобова Антонина ж 22.02.2002 Рили ран г. Тюмень 1:05:51

100 395 Райзинк Андрей м 12.05.1967 - г. Тюмень 1:06:34
101 363 Бабинцева Мария ж 26.12.1987 Дай леща! г. Тюмень 1:07:06
102 357 Матаева Валентина ж 27.07.1986 Дай леща! г. Тюмень 1:07:07
103 306 Архипова Наталья ж 04.04.1981 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:08:18
104 338 Ларионова Елена ж 17.06.1987 5 вёрст г. Тюмень 1:08:30
105 315 Савушкина Наталья ж 24.06.1982 - г. Тюмень 1:10:59
106 403 Трофимов Денис м 01.07.1993 БК АБВ - 1:13:47
107 317 Попова Раиса ж 19.01.1963 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:16:16
108 318 Забоева Анна ж 05.09.1984 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:17:16
109 402 Гмызо Ольга ж 05.03.1984 БК АБВ - 1:22:31



№п/п Стартовый номер Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время
I 347 Безвуляк Сергей м 28.11.1983 Лига Бега п. Междуреченский п. Междуреченский 0:38:51
II 301 Капитанов Виктор м 31.12.1980 - г. Тюмень 0:41:43
III 410 Грищенко Михаил м 30.04.1985 БК Газпром проектирование Профсоюз - 0:43:50
4 337 Абросимов Тимофей м 31.05.1979 - г. Тюмень 0:45:09
5 308 Мигулев Антон м 03.05.1985 - г. Тюмень 0:45:32
6 386 Король Александр м 26.03.1984 - г. Тюмень 0:46:10
7 407 Лебедев Алексей м 22.05.1980 - - 0:46:11
8 378 Широков Дмитрий м 13.08.1991 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:46:27
9 314 Саитов Ринат м 22.11.1987 Волосы назад г. Тюмень 0:46:53

10 329 Гупал Роман м 28.08.1986 Balance Running г. Тюмень 0:47:12
11 300 Пасхалов Максим м 04.09.1980 Steel г. Тюмень 0:47:45
12 355 Моделиков Денис м 23.07.1993 #курганбежит г. Курган 0:48:31
13 311 Куриленко Илья м 19.12.1987 Банда Бутыч Running г. Тюмень 0:49:19
14 393 Феденко Константин м 27.02.2011 Balance г. Тюмень 0:50:11
15 387 Рыжков Александр м 04.08.1985 - г. Тюмень 0:51:02
16 416 Кулаков Павел м 31.07.1975 БК Газпром Недра - 0:51:13
17 327 Живодров Станислав м 29.06.1980 5 вёрст г. Тюмень 0:51:51
18 382 Аитов Руслан м 29.03.1983 МАОУ СОШ 69 г. Тюмень 0:52:18
19 346 Бутыч Владимир м 30.09.1984 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:52:20
20 343 Голиков Евгений м 30.01.1980 - г. Тюмень 0:52:55
21 307 Ечеваррия Едгар м 13.06.1981 - г. Тюмень 0:53:05
22 351 Потанин Андрей м 03.11.1986 - г. Тюмень 0:53:30
23 352 Потенихин Антон м 17.04.1986 Сам по себе г. Тюмень 0:53:30
24 335 Блинов Илья м 29.05.1985 - г. Тюмень 0:53:56
25 415 Ваганов Евгений м 14.06.1979 БК Газпром Недра - 0:53:57
26 356 Марков Александр м 21.07.1990 #курганбежит г. Курган 0:54:13
27 365 Марилов Вячеслав м 29.05.1995 - г. Тюмень 0:55:09
28 385 Корольков Сергей м 13.01.1985 - с. Успенка 0:55:11
29 411 Полушин Алексей м 14.06.1984 БК Газпром проектирование Профсоюз - 0:55:21
30 320 Радионов Эдуард м 01.12.1972 2Run г. Тюмень 0:55:24
31 313 Байраков Михаил м 25.01.1985 - г. Тюмень 0:55:33
32 331 Скобов Андрей м 22.05.1983 - г. Тюмень 0:56:09
33 364 Глебов Илья м 10.07.1988 - г. Тюмень 0:56:27
34 377 Канатовский Михаил м 15.06.1975 Вода-жги г. Тюмень 0:56:59
35 341 Латыпов Ильнур м 20.03.1983 TobRun г. Тобольск 0:58:00
36 332 Чудиновских Алексей м 10.02.1978 Balance г. Тюмень 0:58:27
37 330 Раев Роман м 12.01.1982 - г. Тюмень 0:58:29

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют. Мужчины



38 339 Пархачев Игорь м 12.08.1988 Mytischi be Good г. Мытищи 0:59:15
39 371 Гаранов Павел м 24.02.1974 Balance г. Тюмень 0:59:19
40 406 Жмурко Виктор м 22.02.1954 - - 0:59:53
41 383 Токманцев Дмитрий м 30.05.2007 - г. Тюмень 0:59:55
42 354 Кискин Александр м 22.05.1990 why not? г. Курган 0:59:58
43 328 Братков Пётр м 13.03.1990 - г. Тюмень 1:00:32
44 405 Матаев Владимир м 05.01.1981 - - 1:01:14
45 360 Ярков Иван м 03.06.1982 Дай леща! г. Тюмень 1:01:25
46 399 Вавилов Сергей м 07.03.1989 - г. Тюмень 1:01:29
47 391 Камалетдинов Валерий м 08.08.1975 2Run г. Тюмень 1:01:31
48 381 Шимолин Игорь м 23.04.1987 - г. Тюмень 1:02:35
49 350 Малицкий Александр м 29.01.1983 - г. Тюмень 1:02:58
50 325 Берсенёв Артём м 13.07.1984 русская дружина - 1:03:39
51 324 Вагапов Руслан м 11.07.1984 - г. Тюмень 1:03:40
52 404 Матаев Иван м 26.07.1985 Дай леща! г. Тюмень 1:04:15
53 369 Мирон Иван м 29.10.2004 Дай леща! г. Тюмень 1:04:24
54 389 Зернюков Константин м 03.12.1987 - г. Тюмень 1:04:27
55 366 Гмызо Василий м 28.02.1980 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:04:29
56 370 Красников Артём м 11.12.1983 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:04:29
57 384 Евдокимов Андрей м 06.10.1974 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:04:30
58 344 Кухмазов Эмиль м 18.02.2005 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:04:33
59 362 Беляев Владислав м 10.10.1999 БК АБВ - 1:04:39
60 345 Патракеев Александр м 22.07.1986 - г. Шадринск 1:04:45
61 305 Соболь Виталий м 21.02.1984 5 вёрст г. Тюмень 1:05:01
62 395 Райзинк Андрей м 12.05.1967 - г. Тюмень 1:06:34
63 403 Трофимов Денис м 01.07.1993 БК АБВ - 1:13:47

№п/п Стартовый номер Фамилия Имя Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время
I 380 Шульга Варвара ж 20.08.1986 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:46:25
II 302 Бузмакова Ирина ж 11.06.1986 Автоград г. Тюмень 0:48:56
III 412 Осокина Ирина ж 16.03.1985 БК Газпром проектирование Профсоюз 0:49:13
4 413 Венедиктова Александра ж 03.05.1987 БК Газпром проектирование Профсоюз - 0:49:44
5 372 Рахимзянова Евгения ж 09.01.1983 TobRun г. Тобольск 0:50:02
6 400 Наумова Ольга ж 30.11.1982 Автоград г. Тюмень 0:52:07
7 336 Суслова Вера ж 15.04.1986 - г. Тюмень 0:52:48
8 368 Изюмова Наталья ж 12.05.1975 Ювента г. Новый Уренгой 0:53:17
9 379 Гробова Марина ж 16.02.1988 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:54:19

10 409 Леончикова Татьяна ж 25.08.1985 - г. Тюмень 0:55:06

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют. Женщины



11 321 Шехонина Ксения ж 14.11.1988 Balance г. Тюмень 0:55:42
12 359 Дробышева Ольга ж 08.10.1985 Дай леща! г. Тюмень 0:57:08
13 396 Быкова Юлия ж 20.10.1987 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:57:28
14 309 Еременко Анна ж 26.04.1982 - г. Тюмень 0:57:32
15 303 Волохова Елена ж 05.06.1983 - г. Тюмень 0:57:33
16 417 Мысова Наталья ж 10.01.1989 БК Газпром Недра г. Тюмень 0:57:55
17 373 Мазеина Юлия ж 03.03.1983 - г. Шадринск 0:58:21
18 353 Алексеева Наталья ж 10.04.1984 - г. Тюмень 0:58:26
19 334 Парфёнова Виктория ж 14.01.1994 UltRun г. Тюмень 0:58:28
20 392 Чипига Олеся ж 12.01.1980 Balance г. Тюмень 0:58:28
21 376 Майорова Евгения ж 13.02.1988 - г. Тюмень 0:59:05
22 388 Гашкова Алена ж 17.08.1984 - - 0:59:51
23 367 Щербакова Кристина ж 28.07.1981 - г. Курган 0:59:59
24 398 Шумовская Олеся ж 21.08.1986 - г. Тюмень 1:00:02
25 414 Полушина Мария ж 10.10.1989 БК Газпром проектирование Профсоюз - 1:00:37
26 390 Переверзева Елена ж 24.12.1975 2Run г. Тюмень 1:00:46
27 374 Полякова Елена ж 21.06.1973 Академия спорта Голыбина г. Тюмень 1:00:53
28 319 Романенко Евгения ж 03.06.1975 - г. Тюмень 1:01:06
29 361 Яркова Лидия ж 07.07.1985 - г. Тюмень 1:01:25
30 349 Соболева Ирина ж 13.02.1987 - г. Тюмень 1:02:59
31 304 Алексеева Ирина ж 17.12.1987 - г. Тюмень 1:03:29
32 420 Костенко Владлена ж 23.02.1993 РилиРан г. Тюмень 1:03:42
33 340 Рождественская Мария ж 10.09.1987 Mytischi be Good г. Мытищи 1:04:15
34 358 Боева Анастасия ж 07.07.1992 Дай леща! г. Тюмень 1:04:16
35 333 Иванова Ирина ж 10.02.1975 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:04:28
36 342 Деярдиева Валентина ж 16.05.1974 - г. Тюмень 1:04:29
37 310 Ласточкина Ирина ж 05.09.1987 РилиРан г. Тюмень 1:05:41
38 348 Тучнолобова Антонина ж 22.02.2002 Рили ран г. Тюмень 1:05:51
39 363 Бабинцева Мария ж 26.12.1987 Дай леща! г. Тюмень 1:07:06
40 357 Матаева Валентина ж 27.07.1986 Дай леща! г. Тюмень 1:07:07
41 306 Архипова Наталья ж 04.04.1981 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:08:18
42 338 Ларионова Елена ж 17.06.1987 5 вёрст г. Тюмень 1:08:30
43 315 Савушкина Наталья ж 24.06.1982 - г. Тюмень 1:10:59
44 317 Попова Раиса ж 19.01.1963 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень
45 318 Забоева Анна ж 05.09.1984 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:17:16
46 402 Гмызо Ольга ж 05.03.1984 БК АБВ - 1:22:31


